CENTRO DE
PESQUISA

DO PANTANAL

PORTARIA SECo EXECUTIVA N°. 01, DE 11 DE JANEIRO DE 2010

A SECRETARIA EXECUTIVA DO CENTRO DE
PESQUISA DO PANTANAL, NO USO DE SUAS
ATRIBUiÇÕES LUGAIS e;

CONSIDERANDO a Seção VI do Estatuto Social do
CPP no seu Artigo 44, que trata da gestão executiva
e administrativa;

RESOLVE:

Artigo Único: designar os membros abaixo para, sob
a presidência do primeiro, comporem a comissão de
Compras e de Licitação do CPP.

Marinêz Isaac Marques - Presidente
José Antonio Marinho Alves da Silva - Membro
Lúcia Aparecida de Fátima Mateus - Membro
Sônia Maria da Luz Pereira - Membro
Marina Rodrigues da Silva - Secretaria

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE

ROSENEIDE-4tARE ' DE SOUZA
Secretaria Executiva - CPP

Endereço: Rua Nove, n°. 305, Bairro Boa Esperança, quase esquina com a Rua 45,
CEP: 78.068-410 - Cuiabá-MT - Fone/Fax: (65) 3664 11 21 ou 36643675